
 

 

                  

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 25-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 28.04.2023 год. (петок) со почеток во 12:00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од  23-та и 24-та седница  на Советот на општина 

Конче 

 

1. Предлог- Програмата за поставување на урбана опрема во општина Конче за 2023 

година; 

2. Предлог- Заклучок за усвојување на Квартелен извештај на Буџетот на општина Конче 

за квартал од 01.01.2023 до 31.03.2023 година; 

3. Предлог-Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Општинскиот 

Оперативен План за заштита од пожари  на подрачјето на Општина Конче; 

4.  Информација за текот на активностите за реализација на проектот „ Адаптација на дел 

од Културен дом во туристички информативен центар; 

5. Предлог-Одлука за одобрување на финансиски средства на ЈПКД „Лакавица“- Конче за 

превоз на членовите на ФА Конечанка-Конче за учество во емисијата ,,Везилка’’  на 

ТВ Сител-Скопје; 

6. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на  Одлуката за извршувањето на 

Буџетот на општина Конче за 2023 година. 

 
 

 

  

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 

 

 

Број 08-755/1                                                                                              Совет на општина  Конче 

Дата 19.04.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                      Александра Ристова,   
 


